
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Not classified (75% = 11 Laps) 

No. 

4 

82 

161 

13 

19 

11 

73 

1 

35 

37 

21 

55 

54 

17 

793 

12 

83 

59 

72 

25 

Name 

LEO TORRES /J CAMPOS 

GERSON CAMPOS 

ANTONIO JUNQUEIRA /P COSTA 

RAFAEL DIAS 

NATHAN BRITO /L ZAMGIROLAMI 

WELDES CAMPOS 

FRANCESCO FRANCIOSI 

MARCELO HENRIQUES /A SEID 

PEDRO AIZZA 

LUIS DEBES 

BETO CAVALEIRO 

CAE COELHO 

DIOGO MOSCATO 

WALTER LESTER 

RAFAEL MAEDA /P BEZERRA 

LEO YOSHII 

EDUARDO PAVELSKI /G CASAGRANDE 

OSCAR BITTAR 

GIOVANI GIROTTO 

SERGIO RAMALHO /E TRINDADE 

Cls 

PRO 

PRO 

PAM 

PAM 

PRO 

PRO 

PAM 

PRO 

PAM 

AM 

PRO 

AM 

PAM 

AM 

AM 

AM 

PRO 

AM 

AM 

PRO 

Lps 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

6 

1 

Total Tm 

24:47.774 

24:50.804 

24:52.438 

24:52.625 

24:55.092 

24:55.172 

25:01.551 

25:05.575 

25:06.949 

25:11.786 

25:12.994 

25:14.068 

25:20.886 

25:35.956 

25:36.299 

25:43.557 

25:49.622 

25:07.336 

11:26.678 

3:28.785 

Diff 

3.030 

4.664 

4.851 

7.318 

7.398 

13.777 

17.801 

19.175 

24.012 

25.220 

26.294 

33.112 

48.182 

48.525 

55.783 

1:01.848 

1 Lap 

9 Laps 

14 Laps 

Best Tm 

1:30.338 

1:30.633 

1:30.796 

1:30.057 

1:30.424 

1:30.002 

1:30.104 

1:31.449 

1:30.443 

1:31.757 

1:31.651 

1:31.925 

1:31.667 

1:32.592 

1:32.439 

1:33.481 

1:31.909 

1:33.236 

1:32.024 

3:13.192 

In 

5 

7 

8 

13 

7 

15 

7 

13 

5 

6 

14 

4 

10 

15 

15 

6 

6 

4 

5 

1 

S1 Best 

23.115 

22.946 

23.154 

22.859 

23.031 

22.903 

22.808 

23.117 

22.923 

23.358 

23.388 

23.306 

23.564 

23.427 

23.567 

23.984 

23.464 

23.775 

23.705 

31.853 

S2 Best 

37.344 

37.358 

37.565 

37.566 

37.578 

37.259 

37.512 

37.865 

37.361 

37.827 

37.649 

38.019 

38.078 

38.209 

38.227 

38.335 

38.123 

38.044 

37.831 

1:22.815 

S3 Best 

29.821 

29.953 

29.475 

29.576 

29.714 

29.651 

29.639 

30.228 

29.839 

30.275 

30.324 

30.371 

29.888 

30.552 

30.374 

30.865 

30.212 

30.701 

30.162 

1:18.524 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

3.030 

Avg. Speed 

134,113 

Best Lap Tm 

1:30.002 

Best Speed 

147,797 

Best Lap by 
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Printed: 05/12/2021 10:26:39 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

GT SPRINT RACE 

GT SPRINT RACE 

Corrida 1 SPRINT 

Race (23:00 and 1 Laps) started at 9:57:03 

Autódromo Int de Curitiba 3,695 km 

05/12/2021 10:03 


